
UCHWAŁA NR XXVII/135/08
Rady Gminy Gaszowice

 z dnia 30 października 2008 r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  przez  Gminę  Gaszowice  
z  Miastem Rydułtowy   dotyczącego  dowozu  ucznia  niepełnosprawnego  do  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego   w Wodzisławiu Śląskim

Na  podstawie  art.  7  ust.1  pkt  8  oraz  art.  10  ust.1  i  art.18  ust.2  pkt  12  ustawy  z  dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 
ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)

Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Gminę  Gaszowice  porozumienia  z  Miastem  Rydułtowy 
dotyczącego dowozu ucznia niepełnosprawnego z terenu Gminy Gaszowice do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Wodzisławiu Śl. realizowanego przez Miasto Rydułtowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2008 r.


